HERZLICH WILLKOMMEN - .

77\
{ : ) .. bei Charly's Sushi. Hier bieten wir Innen besonders ausgewdhlte Késtlicﬁi@égg 023
. der reichhaltigen asiatischen Kiiche an. Es erfillt uns mit Stolz und Freude Sie in
diesem Restaurant begriBen zu dirfen und durch ein kulinarisches Erlebnis der ganz
besonderen Art zu begleiten. Lassen Sie sich verwdhnen und genielBen Sie die
vielfaltigen speziellen Aromen aus der tropischen Garten Asiens. Bei
uns kédnnen Sie sich Zeit lassen, ohne Hektik, einfach abschalten und
angsam das Essen in Inrem Gaumen zergehen lassen. Sie werden
das Erlebnis der Esskultur jedes Mal, wenn Sie uns besuchen, neu erleben.

/
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HOSO MAKI

serviert werden jeweils 8 Stiick

S10 MANGOA-t 490
S11 SAKE Lachs*® 5.50
S12 TEKKA Frisch Thunfisch #®  5.90
S13 SAKE & AVOCADOAP 5.50

S14 EBI Garlener®c 5.90
S17 PHILADELPHIAAP-RL 4,90
S18 KAPPAAGLlGurke 4.50
S19 AVOCADOAt 4,90

INSIDE OUT ROLLS

serviert werden jeweils 8 Stick

S20 Sake Roll Lachs, Avocado 9.90

Fischrogen ~°

S21 Tuna Roll Tuna, Avocado, 11.90

Fischrogen AP

S22 Splcy Sake Lachstatar, GurkeA P © 9.90

Rucola, Mayo, Sesam

S23 Splcy Tuna Tunatatar, Gurke,*>¢ 11 .90

Rucola, Mayo, Sesam

S24 Rucola Roll  Lachs, Avocado, 9.90

Frischkése A D: @

S25 Ebi Roll Crispy Gamelen Avo. 11.90

Sesam, Mayo A B F. ¢

S26 Duck Roll Crispy Ente, Gurke, Rucola, 9.90

Sesam, Mayo A E . G.H

S27 California Roll Krebsfleisch, Avo. 9.90

Fischrogen 7- A B. €

$28 Mango Roll Mango, 8.90

Avocado, Sesam At

S29 KCIppCI Roll  Gurke, Avocado, 8.90

Frischkdse, Sesam A ©

$221 Philadelphia g6 Lachs, Curke 22T ¢

Rucola, Mayo, Sesam

S223 Chicken Erispy HUhnchen, Gurke ©&H 990

ucola, Sesam, Mayo A& F




NIGIRI

serviert werden jeweils 2 Stick

S30 SAKE NIGIRI AP Lachs 5.50
S31 ABURI SAKE AP fiammb. Lachs 5.50
S32 MAGURO NIGIRI AP Tyna 5.90
S33 AVOCADO NIGIRI 4.00
S34 EBI NIGIRI AP:F Garmnele 5.50
S36 UNAGI NIGIRI APF gegr. Aal 5.90

SASHIMI

S46 ALASKA SASHIMI il 5 Scheiben Lachs
S47 RED STAR SASHIMI™® 5 Scheiben Tuna
S48 THE ROYAL SASHIMI™® 4 Scheiben Lachs

3 Scheiben Tuna
GUNI(AN serviert werden jeweils 2 Stiick
(Frihlingszwiebeln-leicht schaft)
A CD,G
S40 SAKE TATAKI Lachstatar, Mayo, Frihlingszwiebeln 5.50
A CD,G
S41 MAGURO TATAKI Tunatatar, Mayo, Frihlingszwiebeln 6.50

& ( Alles mit Reis Sushi - Mayo
POKE BOWI- Allergen: A, C,D,F, G, H,LM)

342 SAKE POKE mit Lachs, Mango, Wakamesalat, Gurke, 1290

Avocado. Paptika, Adammame und Erdnissen

S43 DUCK POKE mit Ente, Mango, Wakamesalat, Gurke,, 12.90

Avocado, Paprika, Adaommame und Erdnissen

S44 CHICKEN POKE mit Chicken, Mango, Wakamesalat, Gurke, 12 90

Avocado. Paptika, Adammame und Erdnissen

S45 TOFU POKE mit Tofu, Mango, Wakamesalat, GUrke, 1 2,90

Avocado. Paptika, Adammame und Erdniissen
RAINBOW ROLLS

serviert werden jeweils 8 Stiick

$250 SAKE RAINBOW ACD 1090 L

Avocado - Surimi& Lachs on'top

S251 AVOCADO RAINBOW A4¢210.90

Avo. - Lachs & Avocado on top

$252 TUNA RAINBOWAGD 12.90

Avocado - Surimi & Tuna on top




Alle Inside Out sind mit Sesam umhullt
Bento 3, 7 und 12 mit Fischrogen

BENTO 5 *°° 17.90

BENTO 1 (VEGGIE)QG'L 12.90 TUNA RAINBOW ~
8 Gurke Maki ( 8 Thunfisch Maki, 8 Surimi & Avo. //
8 Gurke & Avocado Inside Out Inside Out Frisch Thunfisch on Top

BENTO 4 **° 15.90

AL
BENTO 2 (VEGGIE) 12.90 ,_\\ SAKE RAINBOW ‘@\

8 Avocado Maki 8 Lachs Maki & 8 Surimi & Avo. /—\
8 Paprika & Avocado Inside Out Inside Out Lachs on Top (

A B,D ABD
BENTO 3 1390 —  BENTO 6 1890
CALIFORNIA RAINBOW MIX
8 Lachs Maki 1/2 Tuna & 1/2 Lachs Maki
8 Surimi & Avocado Inside Out 8 Surimi & Avocado Inside Out

1/2 Lachs & 1/2 Tuna on top

FUTO ROLLS

S52 FUTO MIXED eis Gebr. Lachs, Avo. Paprika, Gurke, Rucola, Mayo 9.90
S53 FUTO VEGGIE A Mango, Gurke & Avocado 9.90

(serviert werden jeweils 10 Stiick, Teriyaki Sauce, Mayo)

TEMPURA ROLLS (Allergen A, B, C, , G, H, L M)

e S50 FUTO LACHS 10.90 $56 DUCKTEMPURA 9.90 ( R
; Lachs, Surimi, Frischkdse, Avo. & Rucola Crispy Ente, Avo, & Rucola _/
S51 FUTO TUNA 11.90 S57 EBI TEMPURA 11.90
—// Tunq, Surimi,{Frisch dse, Avo. & Rucola Crispy Garnelen, Avo. und Rucola
S54 SAKE TEMPURA 10.90 $58 MANGO TEMPURA 9.90
/ - mit Lachs und Avocado Mango & Avocado N
S$55 CHICKEN TEMPURA 9.90
Crispy Huhnchen, Avo. & Rucola (




SPECIAL
BENTO

BENTO 7 A 8D
MIX TUNA SAKE

1/2 Tuna & 1/2 Lachs Maki
1/2 Tuna & 1/2 Lachs, Avo. Inside Out
1 Tuna & 1 Lachs Nigiri

21.90

BENTO 8 # %P & ft

(FOR 2)

1 Lachs & 1 Tuna Nigiri
8 Lachs & 8 Lachs & Avocado Maki
8 Rucola & Avocado, Lachs Inside Out
8 Crispy Chicken Inside Out
10 Lachs, Avo. Tempura Roll

42.90

AD EGLM
BENTO 9 12.90
8 Avocado Maki
8 gebratener Lachs mit Gurke
Rucola & Mayo Inside Out
ADEGLM
BENTO 10 35.00

1/2 Lachs & 1/2 Tuna Maki

1/2/Gurke & 1/2 Avocado Maki

1/2 Chicken & 1/2 Duck Inside Out

1Roll gebr. Lachs, Mayo, Rucola und Gurke
2 Lachs & 2 Tuna Nigiri

BENTO 12°° 19.90
FLORIDA SAKE

8 Lachs Maki, 2 Lachs Nigiri
8 Lachs & Avocado Inside Out

A DEG,L

BENTO 14
(2 Pers.)

Dazu: Wakamesalat
8 Philadelphia & 8 Tuna Maki

52.00

8 Spicy Sake & 8 Sake Rainbow (on top) Roll

10 Lachs Tempura & 10 Duck Tempura
1 Lachs & 1 Tuna Nigiri

BENTO SUMO * "

Dazu: Wakamesalat
8 Lachs Maki, 1 Lachs & 1 Tuna Nigiri
8 Sake Rainbow (on top) Roll

21.00

BENTO ZENDO * "

Dazu: Wakamesalat

8 Lachs Maki

8 Lachs & Avocado Inside Out

1 Lachs & 1 Tuna & 1 Garnele Nigiri

23.00

BENTO ORIGAMI™ ©°°
(2 Pers.)

43.90

Dazu: Wakamesalat
8 Lachs & 8 Philadelphia Maki
8 Lachs Avocado & 8 Tuna Avocado Inside Out
10 Lachs Tempura - 1 Lachs & 1 Tuna Nigiri

BENTO MORIKI *<®>°
(3 Pers.)

Dazu: Wakamesalat

8 Lachs & 8 Philadelphia & 8 Avocado Maki

8 Lachs Avocado & 8 Tuna Avocado Inside Out
10 Lachs, 10 Enter Tempura

1 Lachs & 1 Ebi & 1 Tuna Nigiri

62.00




MITTAGS WARM DISHES

Montag bis Samstag 11:00 - 15:00 Uhr (auBer Feiertage)
Zu Gericht M7 - M16 werden mit Reis serviert

M2
M3
M5

~ M8

M9

M10
M11
M12
M13

M14-

\\ GEBRATENE NUDELN" “" mit knusprigem Huhn

"
m ¢ »
- * )"1
—
S @ |
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GEBRATENE NUDELN* “®" mit Huhn und Gemiise

| GEBRATENER REIS* “*" mit Huhn und Gemiise
SESAM CHICKEN" """ knusp. Hihnerfleisch & Dunkler Sauce %O

SESAM CHICKENAE knusp Huhnerfleisch & Siiss Sauver Sauce 8.9Q
CHICKEN CHOP SUM " gebr. Huhn mit Gemise & dunkler Sauce 8.50

CHICKEN THAI CURRY" ™ gebr. Huhn mit Gemise (Leich Scharf) 8.90
BEEF CHOP SUEY™"" gebr. Rind mit Gemuse & dunkler Sauce 8.90
BEEF SZECHUAN™""  gebr. Rind mit Gemiise (Scharf) 8.90
BEEF THAI CURRY" > ®"  gebr. Rind mit Gemse (Leich Scharf) 9.90
KNUSPRIGE ENTE*""  mit versch. Gemiise 9.90

dunkler Sause M15 Siss Saver Sauce M16 Szechuan ( Scharf)

MITTAGS SUSHI

v ‘Montag bis Samstag 11:00 - 15:00 Uhr (auBer Feiertage)
. Alle Sushirollen werden mit Sesam serviert

SM2 AVOCADO (VEGGIE)A ! 8 Avocado Maki 10.90
8 Avocado Paprika Inside Out
“SM3 _CALIFORNIA SUSHI 48D 8 Lachs Maki 11.90
8 Surimi Avocado Inside Out
SM5 ENTE CALIFORNIAA & f-H 8 Avocado Maki 12.90
8 Ente Avocado Inside Out
SM7 MIX TUNA SAKEABP 4 lachs & 4 Tuna Maki 14.90

4 Lachs & 4 Tuna Inside Out
8 gebr. Lachs, Gurke & Mayo

SM12 SAKE SUSHIA GO 8 Lachs Maki 12.90
/ 8 Lachs Avocado Inside Out

SM9 SUSHI FOR BEGINNERS 8 Gurke Maki 1090 /
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SUPPEN

WANTAN SUPPEA !F Teigtaschen mit Huhn 4.90
HOHNERSUPPE ~'F  Hihnerfleisch & Gemise 4.90
TOM YAM GAI A Hihnersuppe ala Thai 4.90
TOM KHA GUNG *P &armelen & Gemiise in Kokosmilch  5.90
MISO SUPPE P F Jap. Bohnenpaste, Seetang & Tofu  4.90
TOM KHA GAI A% Huhn & Gemiise in Kokosmilch 4
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& SALAT

8 KAISERROLLE# &} 6 PCS veg. Mini Frihlingsrollen  3.90

9 FRUHLINGSROLLEA 2 PCS veg. Frishlingsrollen 490

10 WAN-TAN (5 PCS)A ¢  gebacken mit SiB-Scharfer Sauce 5.50

11 NEM SAI GON ASD.G 2 PCS Vietnamesisches Frihling. 6.90
srolle mit Hackfleisch & Gemise

12 GOI CUON (2 pcS) A< Sommerrollen mit Huhn, Gemiise 6.90
Vietnamesischer Sauce

13 AVOCADO SALAT EF.L mit homemade Sesam-Dressing 5.90

14 SALAT BOWIAE Ganelen, Salate & Dressing ~ 5.90

15 EDAMAME gekochte Japanische Bohnen ~ 4.90

16 WAKAMESALATAFRL  Algensalat 5.50

18 CHARLY'S SALAT < P-E GGarnelen, versch. Fleisch & 6.90
Vietnamesische Sauce

A\
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NUDELN

lle Gerichte werden mit versch. Gemuse und Ei serviert. AC.G

24 UDON NUDELN MIT HOHNERFLEISCHA  11.90
26 BRATNUDELN MIT HOHNERFLEISCH F 11.90
27 NUDELN MIT RIND A <& F 12.90
28 NUDELN MIT KNUSPRIGEM HUHN AF 13.90
NUDELN MIT KNUSPRIGER ENTE F 14.90

® -

HUHNERFLEICH
& SESAM HUHN

40 - 44 mit knusprigem Seyln - Huhn & Reis als Beilage

s

B0"CHOP SUEY HUHN gebr. Huhn, versch. Gemuse & dunkler Sauce**F 11.90
31 SZECHUAN HUHN mit versch. Gemiise & dunkler Sauce (scharf) #*Ff  11.90
33 ERDNUSS HUHN (Leicht scharf) mit versch. Gemuse & Erdnuss Sauce A#-¢ 11.90

35 GANG GAI (Leicht scharf) gebr. Huhn mit rotem Thai Curry, & Gemiise ~2¢ 12.90

40 SESAM HUHN CHOP-SUEY  mit dunkler Sauce & Gemiise A& F 13.90
41 SESAM HUHN/ SUSS SA\UER mit Siiss Saver Sauce & Gemiise A*F f\1390
| ' \

42 SESAM HUHN\\"ERP_NUSé Erdnuss Sauce & Gemiise (leicht scharf) ¢ 13.90
43 SESAM HUHN THAI CURRY  rotem Thai Curry & Gemise (leicht scharf) A2 13.9(%
44 SESAM HUHN SZECHUAN mit Gemise & Szechuan ( Scharf) M,}p \__/13.9/0
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RINDFLEISCH

/ N\
50 CHOP SUEY RIND A F mit dunkler’'Sauce und versch. Gemiise 13.90
51 SZECHUAN RIND (scharf) #* nach Szechuan - Art mit vich. Gemiise 13.90
. /
54 KNOBLAUCH RIND A4 F mit Gemiise und-Knoblauch (scharf) 13.90

55 GANG NUA (leicht scharf) #2 ¢ F  mit rotem Thai Curry, Asia-Krdutem, Kokosmilch  13.90

\\)
GEBRATENE ENTE s
Alle Knusprige Enten servieren wir mit verschide Gemij%: //\\

-/

weiBem Reis & der jeweiligen SoBe

0 mit-dunkler Sauce ~*Ff 1590 62 mitSiss Saver Sauce # 15.90
61 mit Szechuan (scharf) ~*F 1590 63 mit Erdnusssauce (leicht schafff 15.90

5 Acht Kostbarkeiten®’ P:F ( knoblauch-scharf) 16.90

Uéé rotem Thai Curry (leicht scharf) 15.90

TOFU & VEGE?ARISCH

GEMUSE CHOP EEN\“ 10.90

mit dunl&lér Sauce und gebr. Gemise

TOFU CHOP SUEY A F 10.90
mit dunkler Sauce, gebr. Tofu

und versch. Gemuse

THAI TOFU *> %" 11.90

mit rotem Thai Curry, Kokosmilch, gebr. Tofu,
und versch. Gemiise (leicht scharf)

THAI GEMUSE ™' 11.90
mit rotem Thai Curry, Kokosmilch,
versch. Gemuse, Asia-Kréutem (leicht scharf)

DAU PHU XAO "’ 11.90

gebr. Tofu nach Vietnamesischer Art und
versch. Gemuse (leicht scharf)




"8 SPECIALITIES

Cl BUNBOBOWL"'

Zartes Rindfleisch mariniert nach.
traditioneller Art, kurz angebraten.
Serviert auf Reisnudeln frischem Salat,
abgeschmeckt mit Erdnisse Rostzwiebeln
Krautem, Vietnamesischer Sauce

12.90

C2 MEERESGERICHTE BOWL>"  14.90
Reisnudeln mit gebr. Garnelen und
Fischbdllchen, mit Gemuse nach
Vietnamesischer Art (leicht scharf-Knoblauch)

C3 PHO BO 12.90

Das Herz Vietnams. Spezial Rindfleischsuppe.

mit Reisbandnudeln und frischen Krdutem
Spezial: mit zartem Rindfleisch dazy,

C4 MEERESGERICHTE TELLER

gebr. Garnelen, dazu Tintenfisch und
Fischbdllchen, mit Gemuse nach
Vietnamesischer Art (leicht scharf-Knoblauch)

16.90

C5 PHO TRON CHAR-SIU *' 14.90

gegirillte fleisch mariniertem auf chinesische
Art Serviert auf Reisbahn. nudeln, rischem
Salat, abgeschmeckt & Krdutern
HausgemachteSoBe

80 GEBACKEN BANANEN

4.90
MIT HONIG UND EIS
81 MOCHI EIS 5.50
ALLERGENE

Cé TINTENFISCH TELLER>® —14.90

gebr. Tintenfisch mit Knoblauch und
versch. Gemuse nach Vietnamesischer
Art und spezialer Sauce (scharf) 2

C7 ACHT KOSTBARKEITEN  16.90

SPECIAL” '(Knoblaub-Scharf)

gebr. Garnelen mit Hihnerfleisch und
Rindfleisch & Gemuse in dunkler Sauce

TOM XAO ' 15.90

gebr. Garnelen mit Knoblauch und |
versch. Gemuse nach Vietnamesischer
Art (scharf)

CHARLYS BOWL

C8

c9 12.90
geddmpfte vielfalt an Gemise, bunter
Salat serviert mit Erdnuss-Hoisin Special
& Reis als Beilage

a, gebratenem Tofu
b. gebratenem Huhn.

A - Enthdlt Gluten / Weizen, Al - Enthdlt Gerste, B - enthdlt Krebstiere, C - enthdlt Eier, D -
enthdilt Fisch, E - enthdlt ErdnUsse, F - enthdlt Sojasprossen, G - enthdlt Milch, H - enthélt
Schalenfriichte (Kokosflocken)J - enthdilt Sellerie, K - enthéilt Senf. L - enthdlt Sesamsamen,
M - enthdlt Schwefeldioxide und Sulfite,N - ent-hdlt Lupinen, P - enthdilt Weichtiere




Dintes

KALTGETRANKE

COCA COLA 04
COLA ZERO 04
FANTA 04
SPRITE 04
SPEZI 04
APFELSCHORLE 0,2/ 0,4
GEROLSTEINER LAUT 0,25
GEROLSTEINER LEISE 0,25

GEROLSTEINER LAUT / LEISE 0,75

CHANH DA 04

3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
2901/ 4.50
2.80
2.80
6.50
5.50

Viethamesisches hausgemachte Limonade

TRACHANH 04

5,90

Viethamesisches Hausgemachte Eistee

SCHWEPPES GINGER ALE 0,2

FRUCHTSAFTE
APFELSAFT 0.2
RHABARBER 0,2

MARACUJASAFT 0,2
MANGONEKTAR 0,2
GUAVENNEKTAR 0,25
ALLE SAFTE 04

BIER VOM FASS

KONIG PILSENER 0,3 /0,5
ALSTERWASSER 0,3/0,5

FLASCHENBIER

TSING TAO BIER 0,3
ERDINGER WEISSBIER 0,5

ALKOHOLFREIES WEIZENBIER 0,5

ALKOHOLFREIES PILS 0,3

2.90

2.90
2.90
2.90
2.90
K1)
4.90

3.80/5.20
3.50/ 4.90

3.90
5.20
5.20
KXo10)

KAFFEE & CO.

KAFFEE

CAPPUCINO

LATTE MACHIATO
ESPRESSO

FRISCHER INGWERTEE
DATTELTEE

FRISCHER PFEFFERMINZTEE
KANNCHEN GRUNTEE
KANNCHEN JASMINTEE

‘s DRINKS

MOIJITO JOYG Ginger Ale

Limette, Rohrzucker, Minze

GUAVA DREAMS Guavasaft

Limetten, Rohrzuker, Soda, Minze

MANGO ROOT Mangosaft

Limette, Grenadinensyrup, Soda

STRAWBERRY FLY Sprite
Erdbeersyrup, Kokossyrup, Minze

LYCHEE DREAMS Lycheesaft

Limettensaft, Melonensyrup, Minze

SPARKLING
MIXED DRINKS

APEROL SPRIZZ
HUGO
LILLET BERRY

COCKTAILS

MOJITO

Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Soda

BERRY VODKA SUNRISE

Vodka, Orangensaft, Soda, Grenadine

gemischte Berren

CUBA LIBRE

Rum, Limette, Rohrzucker, Cola

MOSCOW MULE

Vodka, Ginger Beer, Limette, Minze

3.50
4.50
4.90
K10)
K10)
3.50
K10)
3.90
3.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90
6.90
6.90

7.90

7.90

7.90

6.90




Weintkaide

WEISWEIN

PFLAUMENWEIN
JAPANISCHES SAKE WEIN
BLANC DE BLANCS

H.F. von Melle, Stdfrankreich, Trocken

GRAUBURGUNDER

Friedrich Kiefer, Baden, Trocken

RIESLING
F.J. Regnery, Mosel, Feinherb

SCHEUREBE
Hatzfelder Hof, Rheinhessen, Mild

ROSEWEIN

SCHMETTERLINGE IM BAUCH

Friedrich Kiefer, Baden, Feinherb

SPATBURGUNDER ROSE

Friedrich Kiefer, Baden, Trocken

ROTWEIN

TROLLINGER MIT LEMBERGER QBA

Hdussermann, Wirttemberg, Trocken

SPATBURGUNDER QBA

Konigschaffhausen, Baden, Trocken

“DIE FREUDE TEILEN” ROTWEIN CUVEE
Friedrich Kiefer, Baden, Lieblich

0.2/0.75
5.50

5.50
5.50
5.90/18.90

5.50/18.90

4.90/17.50

4.90/17.50

5.20/18.90

4.90/17.50

6.50/19.50

5.20/18.90




